OFÍCIO PRESIDENTE nº 00058/2011
São Roque, 07 de Fevereiro de 2011.
Senhor Prefeito,

Pelo presente, a Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, solicita os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar a esta Casa de Leis Projeto de Lei para abertura de crédito adicional especial no Orçamento Vigente, conforme minuta anexa.

Atenciosamente,
	MILTON BRASIL CAVALCANTE

 Presidente
	JULIO ANTONIO MARIANO

     Vice-Presidente

	ETELVINO NOGUEIRA

                           1º Secretário

	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

2º Secretário

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00688/2011